关于变更营销短信通知号码的公告

尊敬的客户：

为了进一步提升服务水平， 自 2023 年 4 月 13 日起，

我行营销短信通知号码进行调整，调整号码具体如下：

号码 运营商

1065751962999 移动

10655021962999 联通

10659021962999 电信

10680795962999 三网合一（移动、联通、电信）

10692202962999 三网合一（移动、联通、电信）

10690300962999 三网合一（移动、联通、电信）

10693995962999 三网合一（移动、联通、电信）

10692305962999 三网合一（移动、联通、电信）

10692360962999 三网合一（移动、联通、电信）

1069075962999 三网合一（移动、联通、电信）

1069076962999 三网合一（移动、联通、电信）

1069115962999 三网合一（移动、联通、电信）

感谢您的支持！

特此公告。

上海农商银行

2023 年 3 月 20 日